cascho

Toote SKU

EU toote vastavus
Seeria

Fastening

Pidur ja jooks

Ratta keskosa
materjal

Turvise materjal

Soovituslik

vahemik

Ratta labimo66t
Kandevoime
Kogukorgus

Turvise laius

Ratta rummu laius
Offset

Kinnitusplaadi
moodud

Kinnitusavade
kaugused

Swivel Radius
Poldi labimoot
Puksi labimoot
Kaal

Ratta laager

Eriomadused

RATTAKOMPLEKT TAPESCO0100P2T2PONE

LINT5C0100P2T2PONE
DIN EN 12530

P2T2 (ESD)
Plaatkinnitusega
tagapiduriga

ratta keskosa poliipropiileen (PP)

turvis termoplastiline kumm

kasutustemperatuuri-20°C kuni +60°C

100mm
70kg
135mm
32mm
36mm

37mm

77x67mm

61.5/56x51.5/46.5mm

132mm

M8

12mm

0.67kg

liuglaager
elektrostaatiline (ESD)
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